
 

 

Shtojca 13  

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data   23.11.2023] 

 

Drejtuar: Drejtuar: [Bashkimi i operatorëve ekonomikë ARENA MK  - L67619801Q dhe INSTITUTI 

DEKLIADA - ALB   - K71606006A  përfaqësuar nga “ARENA  MK” shpk,   Adresa : Fier Ballsh DUKAS 

Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 9333        ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E  HAPUR E THESHTUAR  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-82482-10-05-2023                                                                                                                                                                                                                                                                           

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje  e  projektit  “Rikonstruksion i godinës dhe oborrit të 

shkollës 9-vjeçare “Avni Rustemi ”]  

Afati për zbatimin e saj: 7 muaj nga data e lidhjes se kontrates.] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto x   

   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “Engineering Consulting Group”                                                           NIPT M01308013C 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1,426,127.9 [një milion e katërqind e njëzetë e gjashtë  mijë e njëqind e 

njëzetë e shtatë pikë nëntë ];lekë. Çmimi total i ofertës me tvsh = 1,711,353.48 [një milionë e shtatëqind e 

njëmbëdhjetë  mijë e treqind e pesëdhjtë e tre pikë dyzetë e tetë] lekë.  

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë ARENA MK  - L67619801Q dhe INSTITUTI DEKLIADA - ALB   

- K71606006A  përfaqësuar nga “ARENA  MK.       

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1,426,127.88 [një milion e katërqind e njëzetë e gjashtë  mijë e njëqind e 

njëzetë e shtatë pikë tetëdhjetë e tetë  ];lekë. Çmimi total i ofertës me tvsh = 1,711,353.45 [një milionë e 

shtatëqind e njëmbëdhjetë  mijë e treqind e pesëdhjtë e tre pikë dyzetë e pesë] lekë 

 

Nga pjesëmarrësit  nuk ka të skualifikuar 

 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimi i operatorëve ekonomikë ARENA 

MK (80 % )- L67619801Q dhe INSTITUTI DEKLIADA - ALB   - K71606006A ( 20 %) përfaqësuar nga 

“ARENA  MK ,  përfaqësuar nga “ARENA ” shpk.      , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Çmimi 

total i ofertës pa tvsh = 1,426,127.88 [një milion e katërqind e njëzetë e gjashtë  mijë e njëqind e njëzetë e 

shtatë pikë tetëdhjetë e tetë  ];lekë. Çmimi total i ofertës me tvsh = 1,711,353.45 [një milionë e shtatëqind 

e njëmbëdhjetë  mijë e treqind e pesëdhjtë e tre pikë dyzetë e pesë] lekë është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia  Tepelenë , Adresa “Sheshi Lord 

BAJRON”/Drejtoria  Ligjore ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe do të 

vijohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT BASHKIA  TEPELENË] 

KRYETARI   I  BASHKISË                                                                 

     Tërmet   Peçi 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 


